— 1 —

岚 皋 县 脱 贫 攻 坚 指 挥 部 办 公 室

岚脱贫办字〔2019〕30 号

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

关于调整 2019 年第三批财政涉农整合资金

分配使用方案的批复

县财政局：

为加快 2019 年脱贫攻坚项目建设进度，按照岚皋县脱贫攻坚

指挥部《关于下达 2019 年第二批脱贫攻坚项目建设计划的通知》

（岚脱贫发〔2019〕11 号）文件要求，经研究，现将岚皋县 2019

年第三批财政涉农整合资金分配使用方案调整如下：

调整下达县农业农村局 1004 万元，用于全县魔芋产业、茶叶

产业、猕猴桃产业、养殖产业、瓜蒌产业、林果产业、中药材产

— 2 —

业、特色产业和产业体系建设，请收到文件后，按照方案及时下

达资金。

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

2019 年 8 月 19 日

		2019-09-24T00:48:30+0000
	9a5c8b76bf5331812b8d3b655a5707632563e890